Acta carta qui est vindiccione v kalendas aprili, anno xxv 
regnante Pylypy640 rege.

Sig+num Bermon. Sig+num Ermengard. Sig+num Remon Ber-
mon. Sig+num Bernardi Guillermi. Sig+num Guadallo. Sig+num 

639. Segueix in, duplicat.
640. Sic.
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Pere, nos qui ista kararta641 mandavimus et fecimus et testes 
firmare fecimus.

Bernardus, presbiteri, qui hoc scripsit die te anno (ss) quo 
supra.
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1085, abril, 19
Venda. Pere Mir, Arnau Mir, Ramon Mir, Guillem Mir i Arsen i Erme-

truit venen a Berenguer Ramon i a Sicardis, la seva muller, els 
drets que tenen sobre la vinya anomenada Illa Rodona situada 
al comtat d’Urgell, al terme del castell de Fontanet, pel preu de  
9 mancusos, en espècie.

 A Pergamí original, en un estat de conservació dolent, a causa de diverses per-
foracions que afecten repetidament el text; presenta incial dibuixada, 175 ×  
120 mm, Archivo Ducal de Cardona, lligall 189, núm. 2332.

In nomine Domini. Ego Pere Mir et Arnal Mir et Remon Mir 
et Guilem Mir et Arsen et Ermetruit vinditores sumus nos vobis 
Berenger Remon et uxo\r/ sua Sicardis. Per hanc scriptur[am v]
endicionis nostre vendimus nos vobis ipsas nostras voces que 
nos abemus in ipsa vinea que vocant Insula Redonna, cum ipsas 
arbores qui ibidem sunt. Et advenit nobis de parentorum vel per 
ullasque voces. Et est ipsa vinea in fines de castrum Fontaned. 
Et habet afrontacio\nes/ ipsa vinea: de i parte in terra de Remon 
Adalbert; et [de] alia parte in torrente; et de iii parte [i]n rivo de 
Lanera. Quantum in[t]er istas afrontaciones includunt sic vendimus 
nos vobis ide ipsa vinea ipsas nostras voces quenos ibi abemusvel 
avere debemus, cum illorum arboribus qui ibidem sunt, ab inte-
crum et ad vestrum proprium, ad alaudio et cum suis exiis et 
regressis earum except ipsa insula que nos abem[us cum] domna 
Adalgardis, propter precium manchosos viiii, in res valente. Et 
est manifestum. Q[uod si nos vindit]ores aut nullusque omo vel 
femina qui ista carta vendicionis inquietare voluerit induplo vobis 
componat cum omne sua inmelioracione et inantea ista carta firma 
permaneat omnique tempora.

Facta ista carta xiii kalendas madii, annos xxv regnantem 
Filipo rege.

641. Scilicet: karta.
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Sig+num Pere. Sig+num Arnal. Sig+num Remon. Sig+num 
Guilem. Sig+num Arsen. Sig+num Ermetruit, nos qui ista carta 
mandavimus scribere et testes firmare rogavimus.